

DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. OI-IP/SOD/002725/2017/Fil
na provedení díla
„Plavecký stadion – toboganová věž“

Číslo dodatku zhotovitele:	Číslo dodatku objednatele: 2 k SOD č. OI-IP/SOD/002725/2017/Fil	Org: 5552
----------------------------	--	-----------

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

1. Objednatel: statutární město Olomouc
Horní náměstí 583
779 11 Olomouc
IČ: 00299308 DIČ: CZ00299308

Zastoupen:

- kontaktní osoba ve věcech smluvních

Mgr. Filip Žáček, náměstek primátora

tel.: 585 513 335, filip.zacek@olomouc.eu

- kontaktní osoby ve věcech technických:

Ing. Jan Zedek, vedoucí oddělení realizace staveb, odbor investic MMOI

tel.: 588 488 710, jan.zedek@olomouc.eu

- technický dozor stavebníka (občasný TDS):

Ing. Tomáš Nejezchleba, odborný referent oddělení realizace staveb, odbor investic MMOI

tel.: 588 488 715, tomas.nejezchleba@olomouc.eu

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

číslo výdajového účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

2. Zhotovitel: **OHL ŽS, a.s.**
Burešova 938/17
602 00 Brno, Veveří
IČ: 46342796 DIČ: CZ46342796

Obchodní rejstřík: vedený Krajským soudem v Brně

pod sp. zn. B 695

ID datové schránky: xbicgdt

Zastoupen:

- kontaktní osoba ve věcech smluvních

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

tel.: xxxxxxxxxxxx e-mail: divizeolomouc@ohlzs.cz

- stavbyvedoucí - osoba odpovědná za provádění díla, která má autorizaci dle zákona č. 360/1992

Sb. v oboru pozemní stavby:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

tel.: xxxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

- kontaktní osoba ve věcech kvality (vedoucí pro kontrolu a zajištění kvality):

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

tel.: xxxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Výše uvedená smlouva o dílo č. OI-IP/SOD/002725/2017/Fil ze dne 18. 9. 2017 ve znění dodatku č. 1 ze dne 2. 3. 2018 (dále jen „smlouva o dílo“) se na základě dohody obou smluvních stran upravuje, jak je níže uvedeno.

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změně termínu plnění, neprovedení některých prací požadovaných smlouvou (méněprací) a provedení dodatečných prací (víceprací) vyplývajících ze Změnových listů č. 2 - 4, které si smluvní strany před podpisem tohoto dodatku odsouhlasily.

III. Znění dodatku

A – změna termínu plnění

1. Čl. IV. odst. 2 smlouvy o dílo se mění následovně:

Text: „Zhotovitel se zavazuje zrealizovat předmět plnění v těchto termínech

- c) dokončení díla: **do 15. 5. 2018**
d) odstranění zařízení staveniště a jeho vyklizení: **v den pro dokončení díla**

se mění takto:

- c) dokončení díla: **do 31. 5. 2018, přičemž práce na dojezdovém bazénu budou dokončeny nejpozději do 10. 7. 2018**
d) odstranění zařízení staveniště a jeho vyklizení: **31. 5. 2018**

B - změna ceny díla

1. Příloha č. 1 **Souhrnná cenová nabídka** smlouvy o dílo se nahrazuje novou tabulkou a v souvislosti s touto změnou dochází ke změně ceny díla v čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo následovně

SO	Název stavebního objektu	Cena bez DPH dle SoD	Cena bez DPH dle dodatku č.1	Méněpráce dle Dodatku č. 2 bez DPH	Méněpráce dle ZL	Vícepráce dle Dodatku č. 2 bez DPH	Vícepráce dle ZL	Cena bez DPH včetně dodatků
D1.1	architektonicko stavební část	11 457 835,59	11 388 528,40	-368 790,00	č. 4	933 938,92	č. 3, 4	11 953 677,32
D1.4.1-1	zařízení vzduchotechnika	499 429,94	499 429,94					499 429,94
D1.4.1-2	zařízení vytápění stavby	44 660,00	44 660,00					44 660,00
D1.4.2	zařízení zdravotně technických instalací	441 603,03	441 603,03					441 603,03
D1.4.3	zařízení elektroinstalace	182 430,43	182 430,43					182 430,43
D01	bazénová technologie	860 970,00	860 970,00					860 970,00
D02	tobogán	5 298 130,20	5 298 130,20	-104 841,00	č. 2	1 632 582,11	č. 2	6 825 871,31
D3	založení trávníku	41 927,80	41 927,80					41 927,80
ON1	ostatní náklady	376 700,00	376 700,00					376 700,00
VRN1	vedlejší rozpočtové náklady	473 400,00	473 400,00					473 400,00
Cena celkem		19 677 086,99	19 607 779,80	-473 631,00		2 566 521,03		21 700 669,83

DPH 21%

4 557 140,66

Cena celkem včetně 21% DPH

26 257 810,49

2. Položkový rozpočet, jakožto příloha č. 1 smlouvy o dílo se mění položkovým rozpočtem stejného objektu v souladu s odsouhlasenými Změnovými listy.

3. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku prohlašují, že ke dni podpisu tohoto dodatku má každá z nich ve své dispozici vyhotovení příslušného Změnového listu včetně položkového rozpočtu.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou položkové rozpočty, které byly součástí Změnových listů č. 2 – 4.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a svobodnou vůli, prostou omylu, což svými podpisy stvrzují.

V Olomouci, dne: 14. 5. 2018

Podpisy a otisky razítek smluvních stran

V Olomouci, dne: 4. 5. 2018

Objednatel	Zhotovitel
..... Mgr. Filip Žáček náměstek primátora statutární město Olomouc	 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX OHL ŽS, a.s.

Název akce:	Plavecký stadion - tobogánová věž
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/002725/2017/FII
Číslo ZL:	2

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
	4	R-TB.6	Výměna PVC folie dojezdového bazénu	m2	-46,000	46,000	1 485,00	68 310,00	0,000	-68 310,00	0,00
	5	R-TB.7	Nová dnová gule dojezdového bazénu plastová pro použití do foliového bazénu	ks	-1,000	1,000	6 270,00	6 270,00	0,000	-6 270,00	0,00
	7	R-TB.9	Úprava stávajících rozvodů PVC-U dle technologického schéma	kpl	-0,350	1,000	86 460,00	86 460,00	0,650	-30 261,00	56 199,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00

Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

	1	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV - demontáž bazénu + částí tubusu	hod	90,000		224,10	20 169,00
	2	997131113	Vnitrostaveništní přemístění demontovaného materiálu vodorovně za každých dalších i započatých 10 m, materiálu z plastických hmot	t	0,950		79,82	75,83
	3	997131213	Vnitrostaveništní přemístění demontovaného materiálu svislé za každých dalších i započatých 3,5 m, materiálu z plastických hmot	t	0,950		24,23	23,02
	4	997321611	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek při vodorovné dopravě suti a vybouraných hmot	t	0,950		114,75	109,01
	5	997131531	Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí s naložením na dopravní prostředek a se složením z plastických hmot do 1 km	t	0,950		1 241,00	1 178,95
	6	997131539	Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí s naložením na dopravní prostředek a se složením z plastických hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	13,300		147,90	1 967,07

	7	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 203	t	13,300		794,75	10 570,18
	8	TB.3	Nerezový dojezdový bazén jako kompletní dodávka včetně napojovacího potrubí, schodiště, výplavové jednotky, zábradlí, přelivného žlabu, dnové výpusti a roštic přelivného žlabu 1378562,50 * 1,05 = 1447490,63	kpl	1,000		1 447 490,63	1 447 490,63
	10	977151128	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 300 mm do stavebních materiálů	m	0,600		5 712,00	3 427,20
	13	TB.11	Demontáž a zpětná montáž fasády pro vytvoření prostupu pro instalaci dílů bazénu	kpl	1,000		29 614,00	29 614,00
	14	TB.13	Vertikální doprava nerezových dílů bazénu jeřábem 12420,00 * 1,05 = 13041,00	hod	6,000		2 173,50	13 041,00
	17	985311311	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu klenob a podlah, tloušťky do 10 mm	m2	23,805		787,95	18 757,15
	18	783913171	Penetrační nátěr betonových podlah hrubých syntetický	m2	23,805		57,97	1 379,98
	19	632451032	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	23,805		125,80	2 994,67
	20	632459123	Příplatky k cenám potěrů za sklon od vodorovné roviny přes 15 do 30°, tl. potěru přes 20 do 30 mm	m2	23,805		12,41	295,42
	21	632451491	Potěr pískocementový běžný Příplatek k cenám za úpravu povrchu přehlazením	m2	23,805		27,12	645,59
	23	HZS2322	Hodinová zúčtovací sazba obkladač odborný - provedení dlažby	hod	16,000		330,30	5 284,80
	24	59761004	dlaždice keramické koupelnové (barevné) přes 4 do 6 ks/m2	m2	2,178		396,10	862,71
	25	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,059		427,55	25,23
	27	952901114	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m	m2	84,000		80,84	6 790,56
	28	R-ON-04	Doprava dojezd. bazénu 23000 * 1,05 = 24150,00	kpl	1,000		24 150,00	24 150,00
	29	998014021	Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m z betonových dílců s nezděným pláštěm	t	2,336		111,35	260,11
	31	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000		37 070,00	37 070,00
	32	081002000	Doprava zaměstnanců	kpl	1,000		6 400,00	6 400,00
								0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	1 632 582,11 Kč
Méněpráce	-104 841,00 Kč

Celkem bez DPH	1 527 741,11 Kč
DPH 21%	320 825,63 Kč
ZL celkem vč. DPH:	1 848 566,74 Kč

Název akce:	Plavecký stadion - tobogánová věž
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/002725/2017/Fil
Číslo ZL:	3

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
	184	R-767-03	Dodávka - schodišťové zábradlí tobogánové věže (vč.výplně), výška 850mm, ozn.Z/8	bm	-57,000		5 700,00	0,00	-57,000	-324 900,00	-324 900,00
	185	R-767-04	Dodávka - schodišťové zábradlí spojovacího krčku (vč.výplně), výška 350mm, ozn.Z/9	bm	-16,500		2 660,00	0,00	-16,500	-43 890,00	-43 890,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
		767220120	Montáž schodišťového zábradlí z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdíva, hmotnosti 1 m zábradlí přes 15 do 25 kg	m	3,400	241,00		819,40
								0,00
								0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

		767220130	Montáž zábradlí schodišťového hmotnosti nad 25 kg z trubek do zdi	m	1,100		292,00	321,20
		767 - R01	Dodávka - schodišťové zábradlí tobogánové věže (vč.výplně), výška 900 mm, ozn.Z/8	bm	60,400		10 920,00	659 568,00
		767 - R02	Dodávka - schodišťový zábradlový paraván, výška 1800mm	bm	1,100		17 590,00	19 349,00
		767 - R03	Dodávka - schodišťové zábradlí spojovacího krčku (vč.výplně), výška 450mm, ozn.Z/9, vč. propojky na sloup	bm	16,500		3 250,00	53 625,00
		767165111	Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů šroubovaného (8*0,965+0,62+0,825)	m	9,165		127,00	1 163,96
		767 - R04	Dodávka - schodišťové madlo z trubek, výška 900mm od podlahy (10 kusů) vč. kotev	bm	9,165		3 956,00	36 256,74
								0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetná místa

Vícepráce	771 103,30 Kč
Méněpráce	-368 790,00 Kč

Celkem bez DPH	402 313,30 Kč
DPH 21%	84 485,79 Kč
ZL celkem vč. DPH:	486 799,09 Kč

Název akce:	Plavecký stadion - tobogánová věž
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/002725/2017/Fil
Číslo ZL:	4

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

		3	Svislé a kompletní konstrukce					
		311321815	Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 30/37 bez výztuže	m3	9,255		3 400,00	31 467,00
		341351111	Zřízení bednění jednostranného stěn nosných	m2	61,705		363,00	22 398,92
		341351112	Odstranění bednění jednostranného stěn nosných	m2	61,705		100,00	6 170,50
		341351911	Příplatek k cenám bednění nosných stěn za pohledový beton - montáž	m2	61,705		153,00	9 440,87
		341 - R02	Příplatek k cenám bednění nosných stěn za pohledový beton - dodávka matrice	m2	61,705		378,00	23 324,49
		341361821	Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505	t	1,573		40 800,00	64 192,68
		998	Přesun hmot					
		998012023	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 24 m	t	24,440		239,00	5 841,16

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	162 835,62 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	162 835,62 Kč
DPH 21%	34 195,48 Kč
ZL celkem vč. DPH:	197 031,10 Kč